	SUBSÍDIOS DOS AGENTES POLÍTICOS DO MUNICÍPIO DE IPEÚNA

EXERCÍCIO DE 2007

	DESCRIÇÃO
	VENCIMENTO

 MENSAL – R$
	BASE LEGAL

	VEREADOR

PRESIDENTE DA CÂMARA

PREFEITO

VICE-PREFEITO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
	847,04
1.058,80
5.500,00
800,00
2.400,00
	LEI MUN. Nº 682 DE 01/03/2006
LEI MUN. Nº 682 DE 01/03/2006

LEI MUN. Nº 605 DE 30/06/2004
LEI MUN. Nº 605 DE 30/06/2004
LEI MUN. Nº 605 DE 30/06/2004


Ipeúna, 29 de outubro de 2007.


JOEL FELICIANO DA SILVA
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